AN
LY

FUNDACAO
ALEXANDRE
DE GUSMAO

CARGO:

142.00122541/6
142.00116787/7
142.00111777/3
142.00118848/3
142.00112400/0
142.00119052/8
142.00114500/2
142.00116103/0
142.00120225/0
142.00116339/4
142.00116774/2
142.00112223/1
142.00112853/5
142.00119654/8
142.00119076/4
142.00122228/6
142.00113272/6
142.00117931/4
142.00119199/9
142.00116717/9
142.00119801/0
142.00113401/0
142.00113446/4
142.00113270/3
142.00122172/0
142.00119487/4
142.00122513/2
142.00121115/3
142.00117511/5
142.00115375/7
142.00119855/3
142.00119788/4
142.00114667/4
142.00121541/2
142.00114536/7
142.00120006/6
142.00119734/1
142.00117830/3
142.00117715/0
142.00114404/3
142.00111142/8
142.00117528/5
142.00111317/2
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Concurso Publico N° 01/2010 - FUNAG

RESULTADO PRELIMINAR

309 Pesquisador - Brasilia

NOME DO CANDIDATO

AIRTON BRAGA DA SILVA

ALBANIZA DA SILVA PIMENTEL
ALESSANDRA DAQUI VELLOSO

ALINE IRAMINA

ANA LUISA DEMORAES CAMPOS
BERNARDO SIMOES CHACUR

BIANCA CARVALHO PALVARINI HORTA
BRUNO AZEVEDO MOURA

CANDIDA CAROLINA DE ANDRADE E SILVA
CARLOS STUART CORONEL PALMA JUNIOR
CAROLINA DE SOUSA MENEZES
CAROLINA VIEIRA PELEGRINI

CHRISTOPHE SCHUBERT GONCALVES PINHEIRO

CLAUDINEI IVAIR DE ARRUDA
CLAUDIO VITOR DE SOUZA

DARIO DE AVILA AGUIRRE

ELISA DE SOUSA RIBEIRO

ELVIS RODRIGUES SAMPAIO

ERICA YUMI YAMAMOTO

ERNANE ESTEVO DE BARROS JUNIOR
EVANDRO GONCALVES GURGEL

FELIPE RIBEIRO FREIRE

FERNANDA BORGES PEREIRA MOURA
FERNANDA ISABEL MARQUES TEIXEIRA
FERNANDA LAIS DE MATOS
FERNANDA LEAL WANDERLEY
FERNANDA SANTA ROZA AYALA MARTINS
FERNANDO ANTUNES CAMINATI
FERNANDO LINO DA SILVA

FLAVIA PEREIRA DE OLIVEIRA
FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA

FREDERICO FIGUEIREDO NASCIMENTO DE SOUSA

GABRIEL ALVES DE MIRANDA CARVALHO
GEORGE ANDERSON HOLANDA COUTINHO
HELENA DE ALMEIDA IRBER

HERMES MARQUES MACHADO

HUGO RODRIGUES

IGOR ASCARELLI CASTRO DE ANDRADE
INAE MURRIETA COSTA

ISAIAS LOBAO PEREIRA JUNIOR

JANUARIA PEREIRA MELLO

JOAO GUILHERME ROSADO MAIA ARAUJO
JOAO NASCIMENTO LEITAO MENDES

MEDIA
Obijetiva

72,00
55,00
53,00
68,00
74,00
34,00
60,00
62,00
54,00
60,00
52,00
51,00
49,00
46,00
31,00
60,00
55,00
50,00
63,00
41,00
69,00
76,00
52,00
60,00
62,00
80,00
50,00
74,00
67,00
71,00
49,00
56,00
58,00
62,00
57,00
67,00
63,00
72,00
52,00
55,00
61,00
73,00
39,00

MEDIA

Redagdo

12,64

16,09

9,86

8,32
16,20

9,10

6,65

8,55
12,70

9,05
13,00
11,10

10,10
8,75
7,50

8,50

10,93
11,30
15,20

13,40
10,26

MEDIA
FINAL

84,64
55,00
53,00
84,09
83,86
34,00
68,32
78,20
54,00
69,10
52,00
51,00
49,00
46,00
31,00
61,90
55,00
50,00
69,65
41,00
77,55
88,70
52,00
69,05
75,00
91,10
50,00
84,10
75,75
78,50
49,00
56,00
58,00
70,50
57,00
77,93
74,30
87,20
52,00
55,00
74,40
83,26
39,00

ORDEM: ALFABETICA

SITUACAO

HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3

Pesquisador - Brasilia
21-jun-10



AN
LY

FUNDACAO
ALEXANDRE
DE GUSMAO

CARGO:

142.00111759/5
142.00114470/6
142.00111105/5
142.00113298/5
142.00111844/2
142.00111924/6
142.00119191/8
142.00115889/0
142.00114965/5
142.00113504/4
142.00118223/3
142.00111709/8
142.00118429/0
142.00121082/8
142.00114758/0
142.00117968/5
142.00113046/6
142.00122018/1
142.00119742/4
142.00116309/8
142.00115175/8
142.00117647/4
142.00115680/4
142.00118632/0
142.00119916/2
142.00119692/7
142.00116653/0
142.00120083/0
142.00122400/3
142.00112166/8
142.00115577/9
142.00117759/7
142.00119307/6
142.00111771/5
142.00119904/4
142.00111393/0
142.00118894/5
142.00122702/0
142.00117249/9
142.00115345/0
142.00112705/6
142.00121164/4
142.00112678/9
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RESULTADO PRELIMINAR

309 Pesquisador - Brasilia

NOME DO CANDIDATO

JOSE DE SOUZA PENNAFORT NETO
JUANITA RODRIGUES MARTINS

JULIA FURIA COSTA

KARLA DE ANDRADE BRAGA BARRETO
KESSIA OLIVEIRA DA SILVA

LAURA BRASIL DE ARAUJO

LAYLA DANIELE PEDREIRA DE CARVALHO
LEANDRO MACIEL MACHADO
LEONARDO LINO DE SOUZA
LEOPOLDO FAIAD DA CUNHA

LIDIA SANTOS DO NASCIMENTO
LUCIANO BRAZ NERI

LUIZ ALBERTO DE SOUZA JUNIOR
MAISA BARBOSA DE MORAIS
MARCELO JOSE DOMINGOS

MARCIA CRISTINA ALVES HOLLANDA CUNHA
MARCIO BERNARDES BRUMANA
MARIA GUIOMAR DE MELO

MARIA WALKIRIA DE FARO COELHO GUEDES CABRAL
MARIANA RODRIGUES DE MOURA
MARILIA BARBOZA DA SILVA COSTA
MATHEUS FRAGA CASTELLANI

MAYRA CALANDRINI GUAPINDAIA
MILTON PAULO SENA SANTIAGO
PATRICIA DE LIMA MENDES

PAULA REGINA MONTENEGRO GENERINO DE ANDRADE
PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA
PEDRO DE CASTRO LUSCHER

RAFAEL GUARATO DOS SANTOS
RAFAEL VOIGT LEANDRO

RAFAELA DO CARMO OLIVEIRA
RAFAELA MENDES MEDEIROS
RICARDO SAO JOSE CARNEIRO
ROSANGELA CAVALCANTI NUTO
RUBEN BRASILEIRO DOS PASSOS NETO
SAMELLA MICHELLY FREITAS RUSSO
SANDRA VIEIRA DA SILVA

SIDARTA DE SOUZA SARAIVA

SILVIA MARIA MARTINS MATTOSO
TAMARA FREIRE LOPES

TASSIA TOFFOLI NUNES

URIEL IRIGARAY ARAUJO

VERENA HITNER

MEDIA
Obijetiva

48,00
66,00
61,00
62,00
58,00
63,00
71,00
63,00
68,00
75,00
55,00
60,00
69,00
65,00
52,00
54,00
41,00
57,00
52,00
44,00
62,00
68,00
63,00
69,00
53,00
66,00
49,00
61,00
42,00
52,00
58,00
65,00
58,00
57,00
56,00
69,00
42,00
50,00
60,00
56,00
62,00
56,00
70,00

MEDIA

Redagdo

8,60
10,26
8,44

8,25
14,36
7,50
7,75
11,60
8,50

9,55
8,50

0,00
9,80
10,85
4,10

11,00

9,22

11,80

14,80

12,97

15,39

11,97

MEDIA
FINAL

48,00
74,60
71,26
70,44
58,00
71,25
85,36
70,50
75,75
86,60
55,00
68,50
78,55
73,50
52,00
54,00
41,00
57,00
52,00
44,00
62,00
77,30
73,85
73,10
53,00
77,00
49,00
70,22
42,00
52,00
58,00
76,80
58,00
57,00
56,00
83,80
42,00
50,00
72,97
56,00
77,39
56,00
81,97

ORDEM: ALFABETICA

SITUACAO

DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
HABILITADO

Pesquisador - Brasilia
21-jun-10



Concurso Publico N° 01/2010 - FUNAG
oo RESULTADO PRELIMINAR

ALEXANDRE
DE GUSMAO

AN
LY

carGo: 309 Pesquisador - Brasilia

ORDEM: ALFABETICA

SITUACAO

NOME DO CANDIDATO MEDIA MEDIA MEDIA

Objetiva Redagdo FINAL

142.00112167/4  VICTOR HUGO TONIOLO SILVA Port.Def. 68,00 6,60 74,60
142.00115871/4  VICTOR STOIMENOFF BRITO 55,00 55,00
142.00113966/8  VIRGINIA FILGUEIRA DIAS 67,00 4,50 71,50
142.00119690/4  WELLINGTON CAMARGO DOS SANTOS 58,00 58,00
142.00122279/0  WENDELL CHASLAY SA CORREIA 56,00 56,00
142.00116817/3  YANDRA DE ALMEIDA RODRIGUES 59,00 59,00

IEMELELE: Organizadora do Evento
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DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8

Pesquisador - Brasilia
21-jun-10



